ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 22 .07.2019г.                                 № 48
Об отмене Постановления  администрации Очкуровского сельского поселения № 74 от 27.10.2016г. «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: Волгоградская область Николаевский район, с. Очкуровка, ул. Волжская 6/1 и  установлении вида разрешенного использования земельного участка, согласно классификатору видов разрешенного использования земельных участков».
         Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 137  от 25.10.2001г., Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Очкуровского сельского поселения,
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Очкуровского сельского поселения № 74 от 27.10.2016г. «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: Волгоградская область Николаевский район, с. Очкуровка, ул. Волжская 6/1 и  установлении вида разрешенного использования земельного участка, согласно классификатору видов разрешенного использования земельных участков».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Очкуровского сельского поселения:                                          А.Д.Таранов